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0.9

0.8

0.6
0.7
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園
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江戸川小学校

香取排水機場

線
防

3.2

0.3
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0.6

0.7
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戸
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0.7
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緑
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親
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江
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0.9
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0.5
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0.7
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1

0.9
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源心寺

いきいきセンター南行徳
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0.3

0.9
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0.6

日
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神
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相
之
川
一
丁
目
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1.0

0.8

香取保育園
0.7

桜場公園

0.7 1.0
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0.3

1

1.1

0.61.01.0

南行徳幼稚園

0.9
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0.8
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排水機場

　１週間以上

　３日以上　　　７日未満

　１日以上　　　３日未満

１２時間以上　２４時間未満

水門

(凡例）浸水継続時間
　　　　(浸水深50cm以上)

河川等範囲

河川流量を設定する
対象河川

水防法第十四条の三に基づき指定する区域

　０時間以上　１２時間未満
　または浸水深50cm未満

ポンプ場

都県境界

区境界

区役所◎◎


